

ÜBERSICHTSZEICHNUNG

ASSEMBLY DRAWING

GHOST



LECTOR UC 10

2016-11-10 01

V01

ÜBERSICHTSZEICHNUNG ASSEMBLY DRAWING

GHOST



LECTOR UC 10 (MY17)
2016-11-10 01
V01

ÜBERSICHTSZEICHNUNG

ASSEMBLY DRAWING

GHOST

BOM-ID	Description	Specification	Torque	Drawing no.	Item no.	QTY
1	BB protection				SM1406	1
2	Flat Head Screw M3	T10 - M3 x 10mm	0,5 Nm		SM1524	4
3	Chain protection				SM1407	1
4	CS protection				SM1502	1
5	Flat Head Screw M3	T10 - M3 x 21mm	0,5 Nm		FRSC0026	1
6	Hanger mount M3, X12xp1,5 tune				FRNT0025	1
7	Shimano Hanger tune (C1)				FRHG0001	1
9	Flat Head Screw M6	T25 - M6 x 12mm	6 Nm		SM1374	1
10	FD Direct Mount				SM1500	1
14	DT cap Di2 FD				SM1510	1
16	HT cap right - no hole				SM1504	1
18	HT cap left - RB & RD Di2				SM1509	1
19	Disconnect Brake Mount Nut				SM1507	1
20	Disconnect Brake Mount				SM1506	1
21	Screw for FD Boost M6	Hex 5 - M6 x 20mm	6 Nm		FRSC0029	1
22	Washer for FD Boost				FRWS0029	1